[l DIF

At

UNIDOS

seguimos mejorando

Entidad Municipal: (1) TLATLAYA No. 3053

Cuenta |

Estado Analitico del Ejercic
Clasificaciol

(F

Ampliaciones /

Dependencia (3) Aprobado :
@ Reducciones
)
AO00 PRESIDENCIA 1,155,338.14 -
BOO DIRECCION GENERAL 3,850,910.84 -
C00 TESORERIA 2,312,241.66 -

D00 AREA DE ADMINISTRACION

EOO0 AREA DE OPERACION

FOO AREA DE GESTION SOCIAL

GO0 CONTRALORIA INTERNA




TOTAL: (12) 7,318,490.64 -

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros )



PRESIDENTE MUNICIPAL (13) SINDICO (13)



2Ublica 2020
;io del Presupuesto de Egresos
1 Administrativa

'esos)
Al 31 de Diciembre de 2020 (2)
Egresos
Modificado Comprometido Devengado Ejercido Pagado Subejercicio
(6) @) ®) ©) (10) (11)
1,155,338.14 - - 1,331,178.90 | 1,331,178.90 |- 175,840.76
3,850,910.84 - - 3,583,205.92 3,583,205.92 267,704.92
2,312,241.66 - 1,000.00 | 2,380,702.01 2,379,702.01 |- 68,460.35




7,318,490.64

1,000.00

7,295,086.83

7,294,086.83

23,403.81

/ Sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”




SECRETARIO (13) TESORERO (13)



