

Cuenta I Estado Analítico del Ejercic Clasificaciói (P

Entidad Municipal: (1) TLATLAYA No. 3053

Dependencia (3)	Aprobado (4)	Ampliaciones / Reducciones (5)
A00 PRESIDENCIA	1,155,338.14	-
B00 DIRECCION GENERAL	3,850,910.84	-
C00 TESORERIA	2,312,241.66	-
D00 AREA DE ADMINISTRACION	-	-
E00 AREA DE OPERACION	-	-
F00 AREA DE GESTION SOCIAL	_	-
G00 CONTRALORIA INTERNA	-	-

TOTAL: (12)	7,318,490.64	-

[&]quot;Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y

PRESIDENTE MUNICIPAL (13)	SINDICO (13)

Pública 2020 io del Presupuesto de Egresos n Administrativa 'esos)

Al 31 de Diciembre de 2020 (2)

	Egresos				
Modificado (6)	Comprometido (7)	Devengado (8)	Ejercido (9)	Pagado (10)	Subejercicio (11)
1,155,338.14	-	-	1,331,178.90	1,331,178.90	- 175,840.76
3,850,910.84	-	-	3,583,205.92	3,583,205.92	267,704.92
2,312,241.66	-	1,000.00	2,380,702.01	2,379,702.01	- 68,460.35
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-

					-
					-
					-
					- -
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					- -
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
7,318,490.64	-	1,000.00	7,295,086.83	7,294,086.83	23,403.81

SECRETARIO (13)	TESORERO (13)